Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2023

	№ 10

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское    ( сельское поселение) от 30.09.2022 № 108 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

  В целях приведения нормативно правовых актов  в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 30.09.2022 № 108 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги « Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:

1.1.  пункт 2.10. административного регламента дополнить подпунктом к)  следующего содержания:

« к) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления ( при рассмотрении заявления  о признании садового дома жилым домом.»
                8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
                9. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава администрации

МО Демидовское                                                          С.В. Суворова
                                  Приложение 1

к постановлению администрации поселения

                                          от 22.12.2022 №143
Перечень

Подведомственных организаций,

которые должны вести официальные страницы в социальных сетях

для размещения информации о своей деятельности

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

с учетом особенности сферы их деятельности

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Демидовское централизованное клубное объединение»

                                                                                     Приложение 2
к постановлению администрации поселения

                                          от 22.12.2022 №143

Перечень

Подведомственных организаций,

которые не должны вести официальные страницы в социальных сетях

для размещения информации о своей деятельности

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

с учетом особенности сферы их деятельности

1.
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Демидовское (сельское поселение)